

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG127025  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-06-27T21:34:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-051 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA INTERNACIONAL MEXICO 15 NUM. 27 INT. .  
 COL. VENADILLO C.P. 82129  
 MAZATLAN MAZATLAN SINALOA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
DINE	ECODELI	79451	36179	45 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	229060003001	09-JUL-2020

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	50	971.50	110614	36.91	+11		545.50	27,275.00
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 27,275.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,364.00														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	100	741.88	110614	28.29	+11		473.49	47,349.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 47,349.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,575.84														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													150	74,624.00
TOTAL IVA 16:													11,939.84	
TOTAL VENTA:													86,563.84	

(OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 540 HJS 12S BANDER X 72 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 113717B3-BD07-4728-A1E0-8A7CBCFAE54A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YJF05scbtXlonbEZKVKKzx3/AREKxgl0C7DVHDIhtXn8h1qxp1nDPvE9AhUGC6qfVnpr5wSGmFwx5jo0Yq0IJ7d9SNbfaJ0JVOPGTEsJ5Cji0KupczGWkbBX1QKjcf0TX304xkz

+RA8pfyBznIrr6qBcuQAmYQup/c

+zRkytVcCfVbU2yA5G0nhXxH4G0CfBjzphxMXelBNp8Mart4cxBnSOzvYHped7/fbmfnoH0mYhnqli3tjn7teu1MUEQbXJ036OrZbXBDrvJyOnjAFzJ5ApYB0PXk8D7KyC5LOV/ga59f/Kw

+TFR84B8Lq1YaxKNci2Tb+9+eIJxOxNSR4znQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

hJKHEBuhPzhpghvLZxeIGIreA6Gvn7IhlzPEgatRpBhHdM1M43vbqVXHyNlPQ/OYGme8dzvvp9677iyXnb3V6U2TlzEgNJdTq0xsXjrOvxy1+3gJ1HCZ41UYsdlgWx0Zs9g7GyvkyscoBT62VOVEqizf

zBDv5O3Gjzver+BNvWaK0imV15NKghUowguyY4logPNclhm+iTWpT0yuORiVzG+GIPfW5v+LvoJxqiT9sYr

+2MGc8ANSOSJUABOVO2u6yItBIbnfmKOWSDumbBTkskYPieFKqgx1nciOrPtm/tMyM9twn3k7AihNbg842yyQJmoy1r9cTLFbf30CdtN5Xw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|113717B3-BD07-4728-A1E0-8A7CBCFAE54A|2020-06-27T21:35:19|EEL961104G96|

YJF05scbtXlonbEZKVKKzx3/AREKxgl0C7DVHDIhtXn8h1qxp1nDPvE9AhUGC6qfVnpr5wSGmFwx5jo0Yq0IJ7d9SNbfaJ0JVOPGTEsJ5Cji0KupczGWkbBX1QKjcf0TX304xkz

+RA8pfyBznIrr6qBcuQAmYQup/c

+zRkytVcCfVbU2yA5G0nhXxH4G0CfBjzphxMXelBNp8Mart4cxBnSOzvYHped7/fbmfnoH0mYhnqli3tjn7teu1MUEQbXJ036OrZbXBDrvJyOnjAFzJ5ApYB0PXk8D7KyC5LOV/ga59f/Kw

+TFR84B8Lq1YaxKNci2Tb+9+eIJxOxNSR4znQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-27T21:35:19

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 119991

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

